ДУМА

Полевого сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области

РЕШЕНИЕ

от 22.09.2022 г.

No 1/3

«Об избрании счетной комиссии по выборам заместителя председателя Думы Полевого сельского поселения»

В соответствии Устава Полевого сельского поселения, временного Регламента по процедуре избрания заместителя председателя Думы Полевого сельского поселения

Дума Полевого сельского поселения решала:

- 1. Считать избранными членами счетной комиссии Думы Полевого сельского поселения по выборам заместителя председателя Думы Полевого сельского поселения:
- Попова Александра Юрьевича
- Карпова Ольга Юрьевна
- Соболева Наталья Ивановна
 - 2. Счетной комиссии приступить к выполнению процедуры выборов заместителя председателя Думы Полевого сельского поселения.
 - 3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Глава Полевого сельского поселения

В. В. Максимов